
 
 

Na temelju Odluke direktora Društva 820/2023 MP od 8. rujna 2023. godine Povjerenstvo za 

provedbu javnog natječaja za prodaju vozila/strojeva u vlasništvu Komunalca Požega d.o.o. 

raspisuje  

JAVNI NATJEČAJ  

za prodaju vozila/strojeva 

 

Ovim Javnim natječajem KOMUNALAC POŽEGA d.o.o. (u daljnjem tekstu: Prodavatelj) 

objavljuje prodaju vozila/strojeva u svom vlasništvu pod uvjetima i na način utvrđen tekstom 

Javnog natječaja. 

 

I. PREDMET NATJEČAJA 

       

1.   Vrsta: Teretno vozilo 

Marka vozila: Iveco  

Tip: Daily 

Model: 35C13 

Broj šasije: ZCFC3591005464106 

Vrsta goriva: Diesel 

Radni obujam (cm3): 2798 cm3 

Snaga motora: 92 kw 

Oblik karoserije: otvoreno sa samoistovarivanjem 

Boja vozila: plava 

Prijeđeni kilometri: 214891 km 

U prometu od: 2004 god. 

NDM: 3500 kg 

Nosivost: 760 kg 

Datum prve reg.: 03.03.2004. godine  

Nadogradnja: otvoreni-transportni kiper 

Vozilo tehnički ispravno, registrirano 

Početna cijena: 3.793,61 eura (28.582,95 kuna) + PDV 

 

2.   Vrsta: Teretno vozilo 

Marka vozila: Man 

Tip: TGM 

Model: 18.290 

Broj šasije: WMAN08ZZ8CY287392 

Vrsta goriva: Diesel 

Radni obujam (cm3): 6871 cm3 

Snaga motora: 213 kw 

Oblik karoserije: Zatvoreno s samoistovaranjem i dod. uređajem za prijevoz otpada 

Boja vozila: bijela 

Prijeđeni kilometri: 154771 km 

U prometu od: 2012 god. 

NDM: 17000 kg 

Nosivost: 5900 kg 

Datum prve reg.: 20.09.2012. godine  

 



 
 

Nadogradnja: spremnik za prikupljanje i prešanje komunalnog otpada Faun 

Rotopress 516 

Vozilo tehnički ispravno, registrirano. 

Početna cijena: 17.832,99 eura (134.362,66 kuna) + PDV 

 

3.  Vrsta: Teretno vozilo 

Marka vozila: Man 

Tip: M2000, L87 

Model: 18.285 LK 

Broj šasije: WMAL87ZZ54Y126588 

Vrsta goriva: Diesel 

Radni obujam (cm3): 6871 cm3 

Snaga motora: 206 kw 

Oblik karoserije: zatvoreno s samoistovaranjem i dod. uređajem za prijevoz otpada 

Boja vozila: višebojan 

Prijeđeni kilometri: nepoznato 

U prometu od: 2003 god. 

NDM: 18000 kg 

Nosivost: 9800 kg 

Datum prve reg.: 02/2004. godine  

Nadogradnja: spremnik za prikupljanje i prešanje komunalnog otpada Stummer 

Medium 

Vozilo neregistrirano, u nevoznom stanju 

Početna cijena: 2.255,96 eura (16.997,53 kuna) + PDV 

 

4. Vrsta: Radni stroj 

Marka vozila: JCB 

Tip: 4 CX 

Model: 4WD/4WS 

Broj šasije: SLP4CXFSVE0460927 

Vrsta goriva: Diesel 

Radni obujam (cm3): 4200 cm3 

Snaga motora: 69 kw 

Oblik karoserije: utovarivač 

Boja vozila: žuta 

Prijeđeni kilometri: nepoznato  

U prometu od: 1997 godine 

NDM: 9410 kg 

Nosivost: 975 kg 

Datum prve reg.: 27.02.1998. godine 

Vozilo registrirano, tehnički ispravno 

Početna cijena: 9.285,10 eura (69.958,59 kuna) + PDV 

 

5. Vrsta: Traktor 

Marka vozila: Case 

Tip: JX Maxxima 

Model: JX 75 

Broj šasije: HF J005145 

Oblik karoserije: Traktor s kabinom 

Vrsta goriva: Diesel 



 
 

Radni obujam (cm3): 3600 cm3 

Snaga motora: 54 kw 

Boja vozila: crvena 

Radni sati: 4234  r/h 

U prometu od: 2003. god. 

Datum prve reg.: 15.07.2004. godine 

Traktor registriran u voznom i ispravnom stanju 

Početna cijena: 8.024,68 eura (60.461,95 kuna) + PDV 

 

6. Vrsta: O3, prikolica (prikolica čija je NDM veća od 3,5 t, ali nije veća od 10 t) 

Marka vozila: MLAZ 

Tip: FO 

Model: 4-N 

Broj šasije: 09910400 

Oblik karoserije: P- otvorena sa samoistovaranjem  

Boja vozila: zelena 

Prijeđeni kilometri: nepoznato 

U prometu od: 1991. godine 

Datum prve reg.: 05.06.1991. godine 

Prikolica tehnički ispravna, registrirana 

Početna cijena: 771,53 eura (5.813,09 kuna) + PDV 

 

7. Vrsta: Radni stroj 

Marka vozila: Ferris 

Tip: IS2100Z 

Model: Zero Turn 

Broj šasije: 5901595 

Vrsta goriva: Benzin 

Radni obujam (cm3): 810 cm3 

Snaga motora: 16 kw 

Oblik karoserije: kosilica 

Boja vozila: crvena 

Odrađeni radni sati: 1811 r/h 

Datum prve reg.: 20.10.2017. godine 

Vozilo registrirano, tehnički ispravno 

Početna cijena: 2.691,99 eura (20.282,80 kuna) + PDV 

 

8. Vrsta: Hittner 

Marka: Eco kosilica 

Tip: HD-70 

Model: L8 

Broj šasije: 720 

Godina proizvodnje: 2014. godina 

Snaga: 5,5 kw 

Početna cijena: 264,68 eura (1.994,23 kuna) + PDV 

 

9. Vrsta: Hittner 

Marka: Eco kosilica 

Tip: HD-70 

Model: L8 



 
 

Broj šasije: 731 

Godina proizvodnje: 2014. godina 

Snaga: 5,5 kw 

Početna cijena: 313,30 eura (2.360,56 kuna) + PDV 

 

10. Vrsta: SRK 

Marka: 70 

Tip motora: KOHLER 

Model motora: Command PRO 9,5 277 cc 

Broj šasije motora: 4307923738 

Godina proizvodnje: 2013. godina 

Snaga: 7 kw 

Početna cijena: 333,13 eura (2.509,97 kuna) + PDV 

 

11. Vrsta: Kosilica 

Marka: Viking 

Tip: MB 650.0 T 

Broj šasije: 433743872 

Godina proizvodnje: 2013. godina 

Snaga: 2,3 kw 

Početna cijena: 49,05 eura (369,57 kuna) + PDV 

 

12. Vrsta: Traktorska kosilica 

Marka: Maschio 

Tip: Jolly 

Model: 120 

Broj šasije: 13C120686 

Godina proizvodnje: 2014. godina 

Početna cijena: 312,17 eura (2.352,04 kuna) + PDV 

 

13. Vrsta: Radni stroj (samohodan) za čišćenje snijega 

Marka: Honda 

Tip: HSS760 

Broj šasije: 1011097 

Godina proizvodnje: 2014. godina 

Snaga: 4,1 kw 

Početna cijena: 1.220,52 eura (9.196,01 kuna) + PDV 

 

14. Vrsta: Radni stroj (traktorski priključak) za usitnjavanje granja 

Marka: Schliesing 

Tip: 105ZX 

Broj šasije: FKS20833 

Godina proizvodnje: 2015. godina 

Početna cijena: 6.009,33 eura (45.277,30 kuna) + PDV 

 

15. Vrsta: Traktorska prskalica 

Marka: Agromehanika 

Tip: AGS 

Model: 200 

 



 
 

Broj šasije: 180003 

Godina proizvodnje: 2018. godina 

Početna cijena: 259,80 eura (1.957,46 kuna) + PDV 

 

16. Vrsta: Rasipač (traktorski priključak) 

Marka: Cosmo 

Tip: XL 

Model: 300 

Godina proizvodnje: 2017. godina 

Početna cijena: 203,83 eura (1.535,76 kuna) + PDV 

 

 

II. OPĆI UVJETI 

 

Natjecatelj-ponuditelj mogu biti sve fizičke i pravne osobe koje imaju prebivalište odnosno 

sjedište u Republici Hrvatskoj. 

Vozila/strojevi koji su predmet ovog javnog natječaja prodaju se po načelu „viđeno-kupljeno“ 

čime su isključeni svi naknadni prigovori, naknade štete od strane Prodavatelja i reklamacije. 

Za svaki predmet ovog javnog natječaja obavezno se dostavlja zasebna ponuda (zajedničke  

ponude se neće razmatrati). 

Prodaja predmeta natječaja obaviti će se na način: 

Prodavatelj omogućuje da svi zainteresirani natjecatelji-ponuditelji predmete ovog javnog 

natječaja pregledaju od 12. rujna 2023. godine do 22 .rujna 2023. godine uz prethodnu najavu 

na broj mobitela 099 810 5924 u vremenu od 07.00 do 15.00 sati. 

Za sudjelovanje na javnom natječaju obvezno je izvršiti uplatu jamčevine u iznosu od 10% od 

početne cijene predmeta natječaja (bez PDV-a) na žiro račun HR1523860021119000924 

otvoren kod Podravske banke d.d. Požega (naznaka: svrha doznake – “jamčevina za natječaj“ 

– navesti predmet natječaja). Rok za uplatu jamčevine je zaključno do dana za dostavu 

ponuda. Ponude natjecatelja koji nisu uplatili jamčevinu neće se uzeti u razmatranje. 

Natjecatelj-ponuditelj koji na nadmetanju ne uspije ostvariti pravo kupnje vratit će se uplaćena 

jamčevina u roku od 8 dana, računajući od dana otvaranja ponuda. Ako natjecatelj-ponuditelj 

uspije u natječaju, uplaćena jamčevina uračunava se u cijenu.  Ako natjecatelj-ponuditelj 

odustane od svoje ponude ili se ne pridržava uvjeta iz ovog natječaja, gubi pravo na povrat 

uplaćene jamčevine. 

Prodavatelj će ugovor o kupoprodaji ponuditi natjecatelju-ponuditelju koji dostavi najpovoljniju 

ponudu. 

Najpovoljnijom ponudom smatra se ponuda s najvišom ponuđenom cijenom a koja mora biti 

viša (bez PDV-a) od iskazane početne cijene vozila iz točke I. ovog natječaja. 

Navedene početne cijene predmeta natječaja iskazane su bez PDV-a. 

U slučaju da više natjecatelja-ponuditelja dostavi ponudu s jednakim iznosom za isti predmet 

prodaje, prednost će imati onaj natjecatelj-ponuditelj čija je ponuda prije zaprimljena po 

prednosnom redu zaprimanja ponuda. 

Nakon što dobije obavijest o prihvaćanju svoje ponude, odabrani natjecatelj-prijavitelj je 

obvezan u roku od tri dana sklopiti ugovor o kupoprodaji  kojim će se urediti međusobna  

prava i obveze Prodavatelja i Kupca. Ako to ne učini, smatrat će se da je odustao od 

kupoprodaje. 

Ako natjecatelj-ponuditelj odustane od svoje ponude, odnosno po obavijesti ne pristupi 

zaključenju kupoprodajnog ugovora u danom roku Prodavatelj će ponuditi sklapanje ugovora 

prvom sljedećem natjecatelju-ponuditelju sa najvišim ponuđenim iznosom odnosno ukoliko su  

 



 
 

ponuđeni iznosi jednaki od strane više ponuditelja, prednost će imati Ponuditelj čija je pisana 

ponuda po prednosnom redu prije zaprimljena. 

Kupac je dužan u roku od tri dana nakon uplate kupoprodajne cijene, odvesti vozilo/stroj s 

lokacije prodavatelja 

Sve troškove u svezi s odvozom, prijenosom vlasništva i plaćanja poreza i eventualnih drugih 

davanja snosi kupac. 

Povjerenstvo je ovlašteno da, u slučaju možebitnih nejasnoća ili neodređenosti u postupku 

prodaje, a koje nisu obuhvaćene odredbama ovog natječaja, određuje način odnosno donosi 

pravila u postupanju. 

Prodavatelj zadržava pravo prihvatiti ili odbiti svaku ponudu, poništiti natječaj i odbaciti sve 

ponude u bilo koje vrijeme prije sklapanja ugovora bez snošenja odgovornosti prema 

ponuditeljima i bez obveze obrazlaganja odluke. 

Ponuditelj čija ponuda bude prihvaćena dužan je na poziv i u danom roku pristupiti zaključenju 

kupoprodajnog ugovora. 

Međusobna prava i obveze između kupca i prodavatelja koja nisu uređena odredbama ovog 

Javnog natječaja utvrdit će se ugovorom o kupoprodaji. 

 

III. SADRŽAJ PONUDE 

 

Ponuda mora sadržavati: 

- opis vozila/stroja s rednim brojem iz predmeta natječaja, 

- ime i prezime, odnosno naziv i sjedište, OIB i adresu ponuditelja 

- iznos cijene koju ponuditelj nudi sa uključenim PDV-om ( u ponudi zasebno iskazati 

osnovnu cijenu te porez/davanja) 

 

IV. DOSTAVA PONUDE 

 

Ponude se mogu podnijeti zaključno s danom 26. rujan 2023. godine do 10:00 sati. Otvaranje 

ponuda je javno i provodi se 26. rujna 2023. godine u prostorijama Komunalca Požega d.o.o., 

Industrijska 25d, Požega s početkom u 12:00 sati. 

Ponude se dostavljaju preporučeno poštom ili osobno u dostavnoj omotnici na adresu : 

KOMUNALAC POŽEGA d.o.o., 34000 Požega, Vukovarska 8, Povjerenstvo za provođenje 

prodaje vozila s naznakom „Ponuda za natječaj za prodaju ________ (navesti predmet 

natječaja) – ne otvaraj“ 

 

 

Broj: 820 - 3/2023 MP od 11. rujna 2023. godine 

 

 

 

 

                 KOMUNALAC POŽEGA d.o.o. 

                 Povjerenstvo za provedbu natječaja 

 


